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1

矢板中央高等学校吹奏楽部

MISCHIEVOUS　MUSICIANS

MB 25 ○ 10 ○ 6:20 9:55 ～ 10:05 10:11 ～ 10:15 10:15 ～ 10:24 0:10 0:06 0:04 0:09

2 宇都宮文星女子高等学校バトントワリング部 BT 5 CD ○ 6:00 10:05 ～ 10:10 10:20 ～ 10:24 10:24 ～ 10:32 0:05 0:10 0:04 0:08

3 SUZUMENOMIYA Drum Corps MB 19 ○ 4:00 10:10 ～ 10:20 10:28 ～ 10:32 10:32 ～ 10:38 0:10 0:08 0:04 0:06

4 栃木県立高根沢高等学校バトントワリング同好会 BT 8 CD ○ 5:00 10:20 ～ 10:25 10:34 ～ 10:38 10:38 ～ 10:45 0:05 0:09 0:04 0:07

5 足利短期大学附属高等学校バトントワリング部 BT 9 CD ○ 3:15 10:25 ～ 10:30 10:41 ～ 10:45 10:45 ～ 10:51 0:05 0:11 0:04 0:06

6 Southern Cross Senior MB 15 ○ 4 5:00 10:30 ～ 10:40 10:47 ～ 10:51 10:51 ～ 10:58 0:10 0:07 0:04 0:07

7 白鴎大学足利高等学校バトントワリング部 BT 5 CD ○ 4:14 10:40 ～ 10:45 10:54 ～ 10:58 10:58 ～ 11:04 0:05 0:09 0:04 0:06

8 栃木県立宇都宮商業高等学校バトントワリング部 BT 8 CD ○ 4:10 10:45 ～ 10:50 11:00 ～ 11:04 11:04 ～ 11:10 0:05 0:10 0:04 0:06

9 喜連川マーチングバンド　チアー CH 28 CD ○ 5:00 10:50 ～ 10:55 11:06 ～ 11:10 11:10 ～ 11:17 0:05 0:11 0:04 0:07

10 さつきドリーマーズ　HAPPY GIRL'S BT 16 CD ○ 2:56 10:55 ～ 11:00 11:13 ～ 11:17 11:17 ～ 11:22 0:05 0:13 0:04 0:05

11 Utsunomiya Sound Company MB 25 ○ ○ 8:00 11:00 ～ 11:10 11:18 ～ 11:22 11:22 ～ 11:32 0:10 0:08 0:04 0:10

12 グリーンジュニアマーチングバンド MB 14 ○ 4 5 ○ 6:30 11:10 ～ 11:20 11:28 ～ 11:32 11:32 ～ 11:41 0:10 0:08 0:04 0:09

13 宇都宮バトンスタジオ BT 17 CD 4:19 11:20 ～ 11:25 11:37 ～ 11:41 11:41 ～ 11:48 0:05 0:12 0:04 0:07

14 SUZUMENOMIYA Drum Corps ダンス＆カラーガード EN 19 CD ○ 3:00 11:25 ～ 11:30 11:44 ～ 11:48 11:48 ～ 11:53 0:05 0:14 0:04 0:05

15 さつきドリーマーズ　Dream　Sparkles BT 8 CD ○ ○ 3:27 11:30 ～ 11:35 11:49 ～ 11:53 11:53 ～ 11:59 0:05 0:14 0:04 0:06

16 鹿沼市立みどりが丘小学校金管バンド部 MB 23 ○ 4 5:30 11:35 ～ 11:45 11:55 ～ 11:59 11:59 ～ 12:07 0:10 0:10 0:04 0:08

17 Southern Cross Senior カラーガード EN 7 CD ○ 3:00 11:45 ～ 11:50 12:03 ～ 12:07 12:07 ～ 12:12 0:05 0:13 0:04 0:05

18 鹿沼市立北小学校マーチングバンド部 MB 23 CD ○ 10:00 11:50 ～ 12:00 12:08 ～ 12:12 12:12 ～ 12:24 0:10 0:08 0:04 0:12

19 喜連川マーチングバンド MB 30 ○ 7 1 6:30 12:00 ～ 12:10 12:20 ～ 12:24 12:24 ～ 12:33 0:10 0:10 0:04 0:09

20 さつきドリーマーズ　マーチングバンド MB 34 ○ 3 ○ 6:00 12:10 ～ 12:20 12:29 ～ 12:33 12:33 ～ 12:41 0:10 0:09 0:04 0:08

21 栃高文連合同バトンチーム（１年生チーム） BT 16 CD ○ 3:05 12:20 ～ 12:25 12:37 ～ 12:41 12:41 ～ 12:46 0:05 0:12 0:04 0:05

22 栃高文連合同バトンチーム（２年生チーム） BT 17 CD ○ 3:50 12:25 ～ 12:30 12:42 ～ 12:46 12:46 ～ 12:52 0:05 0:12 0:04 0:06

13:25 ～ 13:30

1

矢板中央高等学校吹奏楽部

MISCHIEVOUS　MUSICIANS

MB 25 ○ 10 ○ 6:20 3 13:12 ～ 13:20 13:26 ～ 13:30 13:30 ～ 13:38 0:08 0:06 0:04 0:08

2 宇都宮文星女子高等学校バトントワリング部 BT 5 CD ○ 6:00 13:20 ～ 13:25 13:34 ～ 13:38 13:38 ～ 13:45 0:05 0:09 0:04 0:07

3 SUZUMENOMIYA Drum Corps MB 19 ○ 4:00 13:25 ～ 13:31 13:41 ～ 13:45 13:45 ～ 13:50 0:06 0:10 0:04 0:05

4 栃木県立高根沢高等学校バトントワリング同好会 BT 8 CD ○ 5:00 13:31 ～ 13:36 13:46 ～ 13:50 13:50 ～ 13:56 0:05 0:10 0:04 0:06

5 足利短期大学附属高等学校バトントワリング部 BT 9 CD ○ 3:15 13:36 ～ 13:41 13:52 ～ 13:56 13:56 ～ 14:00 0:05 0:11 0:04 0:04

6 Southern Cross Senior MB 15 ○ 4 5:00 4 13:41 ～ 13:49 13:56 ～ 14:00 14:00 ～ 14:06 0:08 0:07 0:04 0:06

7 白鴎大学足利高等学校バトントワリング部 BT 5 CD ○ 4:14 13:49 ～ 13:54 14:02 ～ 14:06 14:06 ～ 14:11 0:05 0:08 0:04 0:05

8 栃木県立宇都宮商業高等学校バトントワリング部 BT 8 CD ○ 4:10 13:54 ～ 13:59 14:07 ～ 14:11 14:11 ～ 14:16 0:05 0:08 0:04 0:05

9 喜連川マーチングバンド　チアー CH 28 CD ○ 5:00 13:59 ～ 14:04 14:12 ～ 14:16 14:16 ～ 14:22 0:05 0:08 0:04 0:06

10 さつきドリーマーズ　Happy Girl's BT 16 CD ○ 2:56 14:04 ～ 14:09 14:18 ～ 14:22 14:22 ～ 14:26 0:05 0:09 0:04 0:04

11 Utsunomiya Sound Company MB 25 ○ ○ 8:00 14:09 ～ 14:17 14:22 ～ 14:26 14:26 ～ 14:35 0:08 0:05 0:04 0:09

14:35 ～ 14:50

12 グリーンジュニアマーチングバンド MB 14 ○ 4 5 ○ 6:30 1 14:36 ～ 14:44 14:46 ～ 14:50 14:50 ～ 14:58 0:08 0:02 0:04 0:08

13 宇都宮バトンスタジオ BT 17 CD 4:19 14:44 ～ 14:49 14:54 ～ 14:58 14:58 ～ 15:04 0:05 0:05 0:04 0:06

14 SUZUMENOMIYA Drum Corps ダンス＆カラーガード EN 19 CD ○ 3:00 14:49 ～ 14:54 15:00 ～ 15:04 15:04 ～ 15:08 0:05 0:06 0:04 0:04

15 さつきドリーマーズ　Dream　Sparkles BT 8 CD ○ ○ 3:27 2 14:54 ～ 14:59 15:04 ～ 15:08 15:08 ～ 15:13 0:05 0:05 0:04 0:05

16 鹿沼市立みどりが丘小学校金管バンド部 MB 23 ○ 4 5:30 14:59 ～ 15:07 15:09 ～ 15:13 15:13 ～ 15:20 0:08 0:02 0:04 0:07

17 Southern Cross Senior カラーガード EN 7 CD ○ 3:00 15:07 ～ 15:12 15:16 ～ 15:20 15:20 ～ 15:24 0:05 0:04 0:04 0:04

18 鹿沼市立北小学校マーチングバンド部 MB 23 CD ○ 10:00 15:12 ～ 15:20 15:20 ～ 15:24 15:24 ～ 15:35 0:08 0:00 0:04 0:11

19 喜連川マーチングバンド MB 30 ○ 7 1 6:30 15:20 ～ 15:28 15:31 ～ 15:35 15:35 ～ 15:43 0:08 0:03 0:04 0:08

20 さつきドリーマーズ　マーチングバンド MB 34 ○ 3 ○ 6:00 2 15:28 ～ 15:36 15:39 ～ 15:43 15:43 ～ 15:50 0:08 0:03 0:04 0:07

21 栃高文連合同バトンチーム（１年生チーム） BT 16 CD ○ 3:05 15:36 ～ 15:41 15:46 ～ 15:50 15:50 ～ 15:54 0:05 0:05 0:04 0:04

22 栃高文連合同バトンチーム（２年生チーム） BT 17 CD ○ 3:50 15:41 ～ 15:46 15:50 ～ 15:54 15:54 ～ 15:59 0:05 0:04 0:04 0:05

15:59 ～ 16:04

種別：　　ＭＢ：マーチング　ＢＴ：バトン　ＥＮ：アンサンブル　ＣＨ：チアー　Ｇ：ゲスト

※　チューニングは会館内リハーサル室になります。「移動時間」はチューニング終了～待機時間までの時間、「待機時間」は自団体演技の４分前に設定しています。状況に応じて、袖に待機していただきます。

※　今回はスケジュールの都合上、入場時のインタビューはありません。ご了承ください。

※　リハーサル終了後、開場までの時間、関係者以外は一旦館外に出ていただきますので、ご了承下さい。

閉　　　　会　　　　式

マーチング＆バトン　ウィンターフェスティバル　２０１３　　タイムスケジュール　　2013.1.31確定版
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